様式第5号(第8条関係)

令和　６年　４月２５日

道 路 占 用 工 事 完 了 届

　神栖市長　　　　　　　　　　様

申請者

住 所　神栖市溝口4991-5

氏 名　神栖　太郎

　道路法第32条により占用した物件の工事について、下記のとおり完了したので届け出ま

す。

記

(注)1　工事完了の日から14日以内に提出すること。

　　2　施工前、施工中、施工後の写真を添付して提出すること。

占 用 許 可

年 月 日
　令和　６年　４月　１日　　　　道指令第　　１　　号

占 用の 目 的 　上水道給水管布設のため

占 用の 場 所

路線名 　市道　8-500　号線 車道・歩道・その他

場 所 　神栖市溝口4991-5

工 事の 期 間

　　　着 手　　　令和　　６年　４月　５日

　　　完 了　　　令和　　６年　４月２０日

工 事 施 工

面 積 等

　外径26mm(内径20mm)　延長1.5m

  0.026m×1.5m＝0.039㎡　復旧面積　○○㎡

 施 工 業 者

及 び 現 場

代 理 人

　○○設計事務所　担当　○○

　TEL 0299-90-0000

工 事監 督 者

及 び連 絡 先

　○○建設株式会社　担当　神栖　次郎

　TEL 090-0000-0000

備 考

申請者名を記入

届出日を記入

道路占用許可書に記載の日付、番号を記入

実際の工事期間を記入